
24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 1 από 12 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 838 

 

ΘΕΜΑ: Εξέταση Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για τη «Συντήρηση Η/Μ 

(Ηλεκτρομηχανολογικού Εξοπλισμού) κολυμβητηρίων» και κατακύρωση αυτού. 

 

Στη Λάρισα σήμερα 03-10-2024 ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 11.00 π.µ., η 

Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 

50160/27-09-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με 

τη µε αριθµ. 66/09-01-2024 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 

1) Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Λεωνιδάκης Δημήτριος, 3) Τζατζάκης Φώτιος, 4) 

Καλόγηρος Κων/νος, 5) Κουρδής Αναστάσιος, 6) Διαμάντος Κωνσταντίνος, 7) Βλαχούλης 

Κων/νος και 8) Δεληγιάννης Δημήτριος. 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Εξέταση 

Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για τη «Συντήρηση Η/Μ (Ηλεκτρομηχανολογικού 

Εξοπλισμού) κολυμβητηρίων» και κατακύρωση αυτού και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 72, 73 & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

3. Τη με αριθμ. 772/2024 Α.Δ.Ε. με θέμα: Εξέταση Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για 

τη «Συντήρηση Η/Μ (Ηλεκτρομηχανολογικού Εξοπλισμού) κολυμβητηρίων» και ανάδειξη 

προσωρινού αναδόχου, η οποία έχει ως εξής: 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 772 

 

ΘΕΜΑ: Εξέταση Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για τη «Συντήρηση Η/Μ 

(Ηλεκτρομηχανολογικού Εξοπλισμού) κολυμβητηρίων» και ανάδειξη προσωρινού 

αναδόχου. 

 

Στη Λάρισα σήμερα 11-09-2024 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 13.00 μ.µ., η 

Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 

46639/06-09-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με 

τη µε αριθµ. 66/09-01-2024 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 

1) Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Λεωνιδάκης Δημήτριος, 3) Τζατζάκης Φώτιος, 4) 

Καλόγηρος Κων/νος, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 6) Κουρδής Αναστάσιος, 7) Νταής 

ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4



24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 2 από 12 

 

Παναγιώτης, 8) Διαμάντος Κωνσταντίνος και 9) Αδαμόπουλος Αθανάσιος. 

Κατά τη συζήτηση του θέματος απουσίαζε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Διαμάντος 

Κωνσταντίνος. 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Εξέταση 

Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για τη «Συντήρηση Η/Μ (Ηλεκτρομηχανολογικού 

Εξοπλισμού) κολυμβητηρίων» και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 72, 73 & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

3. Τη με αριθμ. 654/2024 Α.Δ.Ε. με θέμα: Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του 

τρόπου εκτέλεσης και έγκριση των όρων διακήρυξης και των παραρτημάτων αυτής, 

για τη συντήρηση H/M (ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού) κολυμβητηρίων  

4. Τη με αριθ. πρωτ. 46372/05-09-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών, Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων και Συντηρήσεων, η οποία έχει 

ως εξής: 

Σας υποβάλλουμε τα με αριθμ. Πρωτ.45850/ 2-9-2024  και 46021 / 3-9-2024 Πρακτικά της 

Επιτροπής Διαγωνισμού που αφορά  τον έλεγχο στα «Δικαιολογητικά Συμμετοχής», την «Τεχνική 

Προσφορά» και «Οικονομική Προσφορά» της υπ’ αριθ. 39633/24.07.2024, Διακήρυξης του 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ  ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών που αφορά την «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ) ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ » 

Με βάση τα ανωτέρω πρακτικά, η Επιτροπή Διαγωνισμού, εισηγείται: 

Α) Κατά την αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής – ΤεχνΙκών 

Προσφορών  των συμμετεχόντων τα εξής: 
1.Να γίνει δεκτή η προσφορά του οικονομικού φορέα «ΤΑΚΟΥΔΗΣ Α.Ε.» ως προς 

το στάδιο 1 (Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνικής Προσφοράς) του διαγωνισμού. 

Β) Κατά την αξιολόγηση των οικονομικώνπροσφορών: 

1. Να γίνει δεκτή η οικονομική προσφορά: 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

1 «ΤΑΚΟΥΔΗΣ Α.Ε.» 

 Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας « Τ Α Κ Ο Υ Δ Η Σ  Α . Ε . » ,  

με έδρα επι της οδού Φαρσάλων 41 ,Λάρισα, ΤΚ 41335, ΑΦΜ 800904390 Δ.Ο.Υ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ, τηλ 2410661100, e-mail: salesthe@takoudis.com ,προσωρινός ανάδοχος για 

την «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ) 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ »  

με καθαρή αξία σύμβασης 157.660 € πλέον ΦΠΑ, (ΦΠΑ 24%  37.838,4 €),  σύνολο 195.498,4 € 

με ΦΠΑ. 

Παρακαλούμε για την λήψη σχετική απόφασης. 

 

5. Το με αριθμ. πρωτ. 45850/02-09-2024 (Στάδιο 1ο) Πρακτικό της Επιτροπής 

Διαγωνισμού για τη «Συντήρηση Η/Μ (Ηλεκτρομηχανολογικού Εξοπλισμού) 

κολυμβητηρίων», το οποίο έχει ως εξής: 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΌ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

ΣτάδΙΟ  1ο: ΔΙκαΙΟλογητΙκά Συμμετοχής –  ΤεχνΙκή 

Προσφορά  

ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4



24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 3 από 12 

 

 

 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ) 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ, CPV 50710000-5  

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   199.962,4  € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%    
Στη Λάρισα σήμερα την 2η του μηνός Σεπτεμβρίου  του 2024, ημέρα Δευτέρα, και ώρα 10:00 

π.μ., στο γραφείο της αρμόδιας Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων, συνεδρίασε η επιτροπή 

διενέργειας/επιτροπή αξιολόγησης (εφεξής Επιτροπή Διαγωνισμού Επιτροπή Διαγωνισμού)  που 

συστάθηκε με την με αριθμό  510/2024 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής  ( ΑΔΑ : 99ΛΝΩΛΞ-

Ψ6Φ),  προκειμένου να αποσφραγίσει, ηλεκτρονικά, και να ελέγξει τις προσφορές που 

υποβλήθηκαν στον με αριθμ. συστήματος “353752”,ηλεκτρονικό διαγωνισμό, της υπ’αριθ. 

39633/24.07.2024 ( ΑΔΑΜ: 24PROC015185017) διακήρυξης που αφορά την παροχή υπηρεσιών 

για τη   «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ) 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ ».  

Στη συνεδρίαση παρέστησαν τρία μέλη της Επιτροπής, ήτοι: 

 ΖΕΜΠΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α’ ως πρόεδρος  

ΓΚΟΥΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α’ως  

μέλος  

ΤΖΙΛΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α’ως μέλος  

 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψιν της:  

Την υπ’ αριθ. 39633/24.07.2024, διακήρυξη για την «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ) ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ », συνολικού 

προϋπολογισμού 199.962,4 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ,καθώς επίσης και το νομικό 

πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, παρατήρησε τα εξής:  

1 Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης  διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) – στο εξής «σύστημα» – και έχει λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό “353752”, 

2. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών 26η Αυγούστου 2024, ημέρα 

Πέμπτη και ώρα 15:00 μ.μ., 

3. Η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών 2α Σεπτεμβρίου 2024, και ώρα 

10:00 π.μ., 

Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού, συνδέθηκε στο «σύστημα» με τα 

διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) του 

Προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό “353752” και διαπίστωσε ότι 

υποβλήθηκε μία (1) προσφορά, ως κάτωθι: 

Α/Α ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ & ΩΡΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

1 

 

                    ΤΑΚΟΥΔΗΣ Α.Ε. 

 

26/08/2024 14:05:58 

 

Η Επιτροπή επισήμανε ότι έως και το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η 

πρόσβαση στο περιεχόμενο των προσφορών. 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος, ο Γραμματέας και το Μέλος της Επιτροπής οι οποίοι διαθέτουν 

τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε 

ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό 

πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθεί η προσφορά. 

https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=22236&tradingPartnerId=33411&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1887462991&oapc=12&oas=yvzu-UWF7YWICyzlyYHpNg..
ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4



24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 4 από 12 

 

Κατόπιν της ως άνω διαδικασίας η προσφορά και συγκεκριμένα οι υποφάκελοι 

«Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» και «Οικονομική Προσφορά» 

αποσφραγίσθηκαν, δίνοντας με τον τρόπο αυτό στην Αναθέτουσα Αρχή και στην Επιτροπή 

Διαγωνισμού δυνατότητα πρόσβασης στο περιεχόμενο των εν λόγω υποφακέλων, ενώ οι 

συμμετέχοντες Οικονομικοί Φορείς σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 4412/16, 

όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει δεν έχουν άμεση πρόσβαση στα έγγραφα των λοιπών 

συμμετεχόντων Οικονομικών Φορέων. 

 Επισημαίνεται ότι σύμφωνα με τα αναφερόμενα της διακήρυξης του διαγωνισμού (άρθρο 3.1.2 

-  Αξιολόγηση προσφορών) μόνο μετά από την έκδοση και κοινοποίηση της απόφασης 

κατακύρωσης σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 105, του ν. 4412/16, όπως αυτό 

τροποποιήθηκε και ισχύει οι προσφέροντες λαμβάνουν γνώση των λοιπών συμμετεχόντων στη 

διαδικασία και των στοιχείων που υποβλήθηκαν από αυτούς. 

      Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι οι 

προσφορές είχαν λάβει από το «σύστημα», τους παρακάτω αναφερόμενους μοναδικούς α/α 

συστήματος : 

Α/Α ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 
Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

1 ΤΑΚΟΥΔΗΣ Α.Ε. 416242 

 

Εν συνεχεία, η Επιτροπή εξέτασε την προσκόμιση της εγγύησης συμμετοχής, σύμφωνα με 

την παράγραφο 1 του άρθρου 72 και διαπίστωσε ότι ο ως άνω συμμετέχοντας την προσκόμισε 

με τον τρόπο και τον τύπο που ορίζει η διακήρυξη. Πιο συγκεκριμένα, ο οικονομικός φορέας 

«ΤΑΚΟΥΔΗΣ Α.Ε.» υπέβαλε την με αριθμ. e-207999 εγγυητική επιστολή συμμετοχής του 

ΤΜΕΔΕ  ποσού 1.613,00 €. Κατόπιν, η Επιτροπή έλεγξε ηλεκτρονικά την εγκυρότητα της 

κατατιθέμενης εγγυητικής επιστολής του συμμετέχοντα και διαπίστωσε την εγκυρότητά της 

με την έκδοση της βεβαίωσης του ΤΜΕΔΕ με Α/Α: V/195551 /2-9-2024. 

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπ’ όψιν την κείμενη νομοθεσία και ενεργώντας κατά το μέρος 

της διαδικασίας που της αφορά, σύμφωνα με την διαδικασία δύο σταδίων της ηλεκτρονικής 

πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., προχώρησε στις κάτωθι ενέργειες: 

1. Έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής, και της τεχνικής προσφοράς, όπως αυτά 

αναφέρονται στο τεύχος της διακηρύξεως και βρίσκονται ψηφιοποιημένα στην 

προσφορά του συμμετέχοντα στις διαγωνιστικές διαδικασίες, στην ηλεκτρονική 

πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

2. Έλεγχο του κατατεθειμένου φυσικού φακέλου εκάστου διαγωνιζόμενου και των 

συνημμένων σ’ αυτών εγγράφων. 

3. Μονογραφή των φακέλων και των συνημμένων εγγράφων. 

 

Από τον έλεγχο και την αξιολόγηση των (υπο)φακέλων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – 

Τεχνική Προσφορά» προέκυψαν τα ακόλουθα: 

 

 

https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=22236&tradingPartnerId=33411&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1887462991&oapc=12&oas=yvzu-UWF7YWICyzlyYHpNg..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=22236&tradingPartnerId=33411&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1887462991&oapc=12&oas=yvzu-UWF7YWICyzlyYHpNg..
ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4



24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 5 από 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α. Έλεγχος Δικαιολογητικών Συμμετοχής/Τεχνικής Προσφοράς  

 Α1. Δικαιολογητικά Συμμετοχής 

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής του οικονομικού φορέα «ΤΑΚΟΥΔΗΣ 

Α.Ε.» προκύπτει ότι αναρτήθηκε το σύνολο των απαραίτητων, για την συμμετοχή στις 

διαγωνιστικές διαδικασίες, εγγράφων. Κατά συνέπεια ο Φάκελος των Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής κρίνεται πλήρης. 

 Α2. Τεχνική Προσφορά 

i. Από τον έλεγχο και την αξιολόγηση του Φακέλου της Τεχνικής Προσφοράς του 

οικονομικού φορέα   «ΤΑΚΟΥΔΗΣ Α.Ε.» που διενεργήθηκε από την αρμόδια 

Επιτροπή, δεν διαπιστώθηκε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, έλλειψη ή 

απόκλιση σε σχέση με τα αναγραφόμενα στη Διακήρυξη, συνεπώς ο Φάκελος 

Τεχνικής Προσφοράς κρίνεται πλήρης. 

ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4



24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 6 από 12 

 

 

Ως εκ τούτου, όσο αφορά το Στάδιο 1 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» του εν 

λόγω διαγωνισμού,Η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται 

I. Να γίνει αποδεκτή η προσφορά του οικονομικού φορέα  «ΤΑΚΟΥΔΗΣ Α.Ε.» 

για το διαγωνισμό «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ) ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ » καθόσον οι Φάκελοι των Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής - Τεχνικής Προσφοράς πληρούν όλες τις επί ποινή αποκλεισμού ελάχιστες 

απαιτήσεις που ζητούνται από τη Διακήρυξη και τα Τεύχη Δημοπράτησης για τα υπό 

προμήθεια είδη. 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε 

και βεβαιώθηκε, υπογράφεται. 

Η επιτροπή διαγωνισμού διαβιβάζει το περιεχόμενο του παρόντος πρακτικού όπως 

ορίζεται στο άρθρο 100 του ν. 4412/2016 στην Δημοτική Επιτροπή για επικύρωση του 

περιεχομένου και έκδοση σχετικής Απόφασης. 

Λάρισα, 2 Σεπτεμβρίου  2024 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

ΖΕΜΠΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΓΚΟΥΜΑΣ  

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

 

ΤΖΙΛΑΚΑΣ 

ΑΡΓΥΡΗΣ 

 

 

 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 46021/03-09-2024 (Στάδιο 2ο) Πρακτικό της Επιτροπής 

Διαγωνισμού για τη «Συντήρηση Η/Μ (Ηλεκτρομηχανολογικού Εξοπλισμού) 

κολυμβητηρίων», το οποίο έχει ως εξής: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ     2  

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

 

(ΣΤΑΔΙΟ 2o: Οικονομική Προσφορά)  

 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ) 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ, , CPV 50710000-5 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ    199.962,4    €  ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ  ΦΠΑ 24%  

 

 

Στη Λάρισα σήμερα την 3η του μηνός Σεπτεμβρίου του 2024, ημέρα Δευτέρα, και ώρα 10:00 π.μ., 

στο γραφείο της αρμόδιας Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων, συνεδρίασε η επιτροπή 

διενέργειας/επιτροπή αξιολόγησης (εφεξής Επιτροπή Διαγωνισμού Επιτροπή Διαγωνισμού) που 

συστάθηκε με την με αριθμό 510/2024 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής ( ΑΔΑ : 99ΛΝΩΛΞ-Ψ6Φ), 

προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των οικονομικών προσφορών που υποβλήθηκαν στο με αριθμ. 

συστήματος “353752” ηλεκτρονικό διαγωνισμό, της υπ’αριθ. 39633/24.07.2024 ( ΑΔΑΜ: 

24PROC015185017) διακήρυξης που αφορά την παροχή υπηρεσιών για τη   «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ) ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ ».  

Στη συνεδρίαση παρέστησαν τρία μέλη της Επιτροπής, ήτοι: 

 ΖΕΜΠΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α’ ως πρόεδρος  

ΓΚΟΥΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α’ως  

μέλος  

ΤΖΙΛΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α’ως μέλος  

 

ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4



24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 7 από 12 

 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψιν της:  

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψιν της:  

 

1. ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 39633/24.07.2024, ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ   «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ) ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ »,    

2. Το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό. 

3. Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης  διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) – στο εξής «σύστημα» – και έχει λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό “353752”, 

4. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών 26η Αυγούστου 2024, ημέρα 

Πέμπτη και ώρα 15:00 μ.μ., 

5. Η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών 2α Σεπτεμβρίου 2024, και ώρα 

10:00 π.μ., 

6. το με αρ. πρωτ.  45850/2-09-2024 πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού, αποσφράγισης του 

διαγωνισμού και περί προσκόμισης εγγυητικών επιστολών συμμετοχής ,ελέγχου  και  

αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής και της τεχνικής προσφοράς (στάδιο 1).  

Προχώρησε στον ελέγχο των οικονομικών προσφορών που υποβλήθηκαν και παρατήρησε τα εξής:  

1) Στην καρτέλα ‘Συγκριτική Κατάσταση Οικονομικών Προσφορών’ για τον Διαγωνισμό 

“353752”» του «Συστήματος», εμφανίζεται η κάτωθι αναφερόμενη μία (1) οικονομική προσφορά : 

 

Α/

Α 
Προμηθευτής Α/Α Προσφοράς  Συστήματος 

1 
ΤΑΚΟΥΔΗΣ Α.Ε. 

 
416242 

 

  

 Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπ’ όψιν την κείμενη νομοθεσία και ενεργώντας κατά το μέρος της 

διαδικασίας  που της αφορά, προχώρησε στις κάτωθι ενέργειες: 

1. Έλεγχο της ψηφιοποιημένης, στο σύστημα της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

οικονομικής προσφοράς,  σύμφωνα με τα προβλεπόμενα της διακηρύξεως. 

2. Σύνταξη Πρακτικού όπου επισυνάπτεται πίνακας του «Συστήματος» της αποσφραγισθείσας 

και προκριθείσας στη διαγωνιστική διαδικασία, οικονομικής προσφοράς. 

Οι αποσφραγισθείσες προσφορές  στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. περιλαμβάνει 

τον κάτωθι πίνακα του «Συστήματος»: 

 

 

 

 

 

https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=22236&tradingPartnerId=33411&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1887462991&oapc=12&oas=yvzu-UWF7YWICyzlyYHpNg..
ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4



24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 8 από 12 

 

Από τον έλεγχο προέκυψε ότι η οικονομική προσφορά του συμμετέχοντα “ΤΑΚΟΥΔΗΣ Α.Ε.” 

είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της Διακήρυξης. 

Ως εκ τούτου η Επιτροπή Διαγωνισμού, εισηγείται: 
1) Να γίνουν δεκτή η οικονομική προσφορά του συμμετέχοντα οικονομικού φορέα 

 «ΤΑΚΟΥΔΗΣ ΑΕ». 
2) Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «ΤΑΚΟΥΔΗΣ ΑΕ» με έδρα επι της οδού Φαρσάλων 41 

,Λάρισα, ΤΚ 41335, ΑΦΜ 800904390 Δ.Ο.Υ. ΛΑΡΙΣΑΣ, τηλ 2410661100, e-mail: 

sales@takoudis.com ως προσωρινός ανάδοχος για την Υπηρεσία « ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ) ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ»,  για δύο έτη, με 

καθαρή αξία σύμβασης  157.660 € πλέον ΦΠΑ, (ΦΠΑ 24%  37.838,4 €),  σύνολο 195.498,4 € με 

ΦΠΑ. 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή  Διαγωνισμού, ολοκλήρωσε το έργο της και συνέταξε το παρόν 

Πρακτικό,  το οποίο  και υπέγραψε στις  12.04.2022. 

Λάρισα,  3 Σεπτεμβρίου   2024 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΖΕΜΠΕΚΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΚΟΥΜΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

ΤΖΙΛΑΚΑΣ 

ΑΡΓΥΡΗΣ 

◦  

 

 

https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=22236&tradingPartnerId=33411&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1887462991&oapc=12&oas=yvzu-UWF7YWICyzlyYHpNg..
ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4



24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 9 από 12 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει τα με αριθμ. πρωτ. 45850/02-09-2024 (Στάδιο 1ο) & 46021/03-09-2024 (Στάδιο 2ο) 

Πρακτικά της Επιτροπής Διαγωνισμού για τη «Συντήρηση Η/Μ (Ηλεκτρομηχανολογικού 

Εξοπλισμού) κολυμβητηρίων», και  

Α) Κατά την αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής – ΤεχνΙκών Προσφορών  των 

συμμετεχόντων κάνει δεκτή την προσφορά του οικονομικού φορέα «ΤΑΚΟΥΔΗΣ Α.Ε.» ως 

προς το στάδιο 1 (Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνικής Προσφοράς) του διαγωνισμού. 

 

Β) Κατά την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών: κάνει δεκτή την οικονομική προσφορά: 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

1 «ΤΑΚΟΥΔΗΣ Α.Ε.» 

  

και ανακηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο τ ο ν  οικονομικό φορέα 

« Τ Α Κ Ο Υ Δ Η Σ  Α . Ε . » ,  

με έδρα επί της οδού Φαρσάλων 41 ,Λάρισα, ΤΚ 41335, ΑΦΜ 800904390 Δ.Ο.Υ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ, τηλ 2410661100, e-mail: salesthe@takoudis.com, για τη «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

Η/Μ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ) ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ »  

με καθαρή αξία σύμβασης 157.660 € πλέον ΦΠΑ, (ΦΠΑ 24%  37.838,4 €),  σύνολο 195.498,4 € 

με ΦΠΑ. 

 

 

 

 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΝΤΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 50034/26-09-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα 

Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων & Συντηρήσεων, η οποία έχει ως εξής: 

 

Παρακαλούμε να εγκρίνετε το πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού για τον έλεγχο των 

ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4



24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 10 από 12 

 

δικαιολογητικών κατακύρωσης για τη «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ) ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ» και την κατακύρωση του αποτελέσματος. 

5. Το με αριθμ. πρωτ. 50031/26-09-2024 Πρακτικό της Επιτροπής διαγωνισμού για τον Έλεγχο 

Δικαιολογητικών κατακύρωσης «Συντήρηση Η/Μ (Ηλεκτρομηχανολογικού Εξοπλισμού) 

Κολυμβητηρίων», το οποίο έχει ως εξής: 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

Έλεγχος Δικαιολογητικών Κατακύρωσης  

“ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ) 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ” 

ΠΡΟΫΠ ΟΛΟΓΙΣΜ ΟΣ    1 9 9 .9 6 2 ,4  €  Σ Υ Μ Π Ε Ρ Ι Λ Α Μ Β Α Ν Ο Μ Ε Ν Ο Υ  ΦΠ Α 2 4 %     

 

Στη Λάρισα την 26η του μηνός Σεπτεμβρίου του 2024, ημέρα Πέμπτη, και ώρα 10:00 π.μ., στο 

γραφείο της αρμόδιας Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων, συνεδρίασε η η επιτροπή 

διενέργειας/επιτροπή αξιολόγησης (εφεξής Επιτροπή Διαγωνισμού Επιτροπή Διαγωνισμού)  που 

συστάθηκε με την με αριθμό 510/2024 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής ( ΑΔΑ : 99ΛΝΩΛΞ-Ψ6Φ), 

προκειμένου να  ελέγξει και να αξιολογήσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του προσωρινού 

αναδόχου, που υποβλήθηκε στο με αριθμ. συστήματος “353752” ηλεκτρονικό διαγωνισμό, της 

υπ’αριθ. 39633/24.07.2024 ( ΑΔΑΜ: 24PROC015185017) που αφορά τη «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ) ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ».  

Στη συνεδρίαση παρέστησαν τρία μέλη της Επιτροπής, ήτοι: 

 ΖΕΜΠΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α’ ως πρόεδρος  

ΓΚΟΥΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α’ως  

μέλος  
ΤΖΙΛΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α’ως μέλος  

 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψιν της τα παρακάτω :  

 Την υπ’ αριθ. 39633/24.07.2024, διακήρυξη για την «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ) ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ », συνολικού 

προϋπολογισμού 199.962,4  € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% . 

 Στο διαγωνισμό της προαναφερόμενης διακήρυξης, ο οποίος διεξάγεται ηλεκτρονικά, μέσω 

της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. – στο εξής «Σύστημα» – με αύξοντα 

αριθμό “353752”, έχουν ήδη, με τα υπ’ αριθ. 45840/2-9-2024 και 46021/3-9-2024,  

πρακτικά της Επιτροπής Διαγωνισμού, αποσφραγιστεί και ελεγχθεί τα δικαιολογητικά 

συμμετοχής / τεχνικές προσφορές και οι οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων, στο 

διαγωνισμό, Οικονομικών Φορέων. 

ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4



24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 11 από 12 

 

 το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, 

 Την  υπ αριθμ. 772/11-09-2024 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής,με την οποία  

αναδείχθηκε ως προσωρινός ανάδοχος ο οικονομικός φορέας «ΤΑΚΟΥΔΗΣ ΑΕ». 

 Μέσω της λειτουργικότητας “Επικοινωνία” του Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ η Υπηρεσία με το 

απο 12-09-2024 έγγραφό της (ημερομηνία κοινοποίησής τους στο σύστημα 12-09-2024) 

κάλεσε τον προσωρινό ανάδοχο να υποβάλει, εντός προθεσμίας δέκα ημερών, τα 

δικαιολογητικά κατακύρωσης που αναφέρονται στο άρθρο 2.2.9.2 της Διακήρυξης με τον 

προβλεπόμενο από τη διακήρυξη τρόπο. 

Σύμφωνα με το άρθρο 3.2 της διακήρυξης, τα δικαιολογητικά κατακύρωσης υποβάλλονται 

από τους προσφέροντες ηλεκτρονικά μέσω του “Συστήματος” και προσκομίζονται κατά περίπτωση 

από αυτούς εντός τριών (3) εργασίμων ημερών από την ημερομηνία υποβολής τους. Η Επιτροπή 

διαγωνισμού συνδέθηκε στο «Σύστημα» με τα διαπιστευτήρια (όνομα χρήστη και κρυφό 

προσωπικό κωδικό πρόσβασης) του Προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 

“353752” και διαπίστωσε ότι ο προσωρινός ανάδοχος, κατέθεσε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης 

μέσω της λειτουργικότητας “Επικοινωνίας” του συστήματος. Η υποβολή του ηλεκτρονικού και 

φυσικού φακέλου του προσωρινού αναδόχου έχει ως εξής: 

 

Οικονομικός Φορέας Υποβολή 

Ηλεκτρονικού 

Φακέλου  

Υποβολή Φυσικού 

Φακέλου  

«ΤΑΚΟΥΔΗΣ ΑΕ» 20-09-2024 Αριθμ. Πρωτ. 

49397/23-09-2024 

 

Συνεπώς, τόσο η ηλεκτρονική υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης, όσο και η 

κατάθεση του φυσικού φακέλου των προσωρινών αναδόχων ήταν εμπρόθεσμη. Η Επιτροπή 

προχώρησε στον έλεγχο των κατατεθειμένων δικαιολογητικών κατακύρωσης. Από τον έλεγχο των 

δικαιολογητικών κατακύρωσης, διαπίστωσε ότι : 

  

 Η επιτροπή διαγωνισμού κρίνει συνολικά οτι τα δικαιολογητικά  είναι άρτια και σε 

συμφωνία με τα προβλεπόμενα στο τεύχος της Διακήρυξης.  

 

Συνοψίζοντας, μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή, εισηγείται: 

 

 Να κατακυρωθεί στον οικονομικό φορέα «ΤΑΚΟΥΔΗΣ ΑΕ» Φαρσάλων 241, Λάρισα, ΤΚ 

41335, ΑΦΜ 800904390 Δ.Ο.Υ. ΛΑΡΙΣΑΣ, τηλ 2410661100, e-mail: sales@takoudis.com 

η Υπηρεσία «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ) 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ» με καθαρή αξία σύμβασης 157.660 € πλέον ΦΠΑ, (ΦΠΑ 24% 

37.838,4 €), σύνολο 195.498,4 € με ΦΠΑ. 

 

Για διαπίστωση των ως άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 

βεβαιώθηκε, υπογράφεται στις 26-9-2024. 

 

ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4



24AWRDO15542734 2024-10-04 

Σελίδα 12 από 12 

 

Λάρισα, 26 Σεπτεμβρίου 2024 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

ΖΕΜΠΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

ΓΚΟΥΜΑΣ  

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   

ΤΖΙΛΑΚΑΣ 

ΑΡΓΥΡΗΣ 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει το με αριθμ. πρωτ. 50031/26-09-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για τον 

έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης για τη « Συντήρηση Η/Μ (Ηλεκτρομηχανολογικού 

Εξοπλισμού) Κολυμβητηρίων » και κατακυρώνει το αποτέλεσμα του διαγωνισμού στον 

οικονομικό φορέα «ΤΑΚΟΥΔΗΣ ΑΕ» Φαρσάλων 241, Λάρισα, ΤΚ 41335, ΑΦΜ 800904390 

Δ.Ο.Υ. ΛΑΡΙΣΑΣ, τηλ 2410661100, e-mail: sales@takoudis.com η Υπηρεσία «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

Η/Μ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ) ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ» με καθαρή αξία 

σύμβασης 157.660 € πλέον ΦΠΑ, (ΦΠΑ 24% 37.838,4 €), σύνολο 195.498,4 € με ΦΠΑ. 

 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

        ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΙΙΩΛΞ-ΑΥ4


		2024-10-07T08:01:08+0300
	Athens




